[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2016 г.   №  863

                                                          г. Ершов

 О внесении изменения в постановление

администрации Ершовского муниципального

района от 28.09.2015 г. № 992.

     В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом  Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление администрации  Ершовского муниципального района от 28.09.2015 г. №  992 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашений о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»  следующее изменение:

- в подпункте 2.6.1.4  пункта 2.1. раздела II приложения к постановлению администрации Ершовского муниципального района от 28.09.2015 г. № 992 слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости.»
              2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети
             «Интернет».
 Глава администрации                                                            С.А.Зубрицкая

2